Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 50

(МОУ СОШ № 50)

Приказ

от 05.09.2022                                                                                          № 217/1

г. Комсомольск-на-Амуре

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МОУ СОШ № 50  на 2022– 2023 учебный год, утвержденной приказом от 31.08.2021 г. №

Приказываю

1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы:

 Колесникову А.М., учителя иностранного языка;

 Сергееву Е.С., учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

№

пп
Педагог-наставник Наставляемый педагог

1. Колесникову А.М., учитель

иностранного языка

Таюрская О.В., учитель иностранного языка

2. Сергеева Е.С., учитель начальных

классов

Касьяненко Н.А., учитель начальных классов

3. Куратору наставнических пар Граниной Н.М.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 50      Бензар И.Г.